PECMNYBINKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECMYB/NKACHI

AJIbMETbEBCKUN 3/IMOT LU3bIPE
rOPOZICKOW COBET COBETbI
PELLEHWE KAPAP
« [ » sCJL 20 2.2x. r. ANbMeTbeBCK Ne o5 "

O BHeceHUM W3MEHEHWA B  pelleHune
ANbMeTbLeBCKOIo ropofckoro CoseTta
ANbMeTbEBCKOr0  MYyHULUMNANIBHOTO  palioHa
Pecny6nukn TatapctaH oT 16 gekabpsa 2021
roga  Ne 57 «O Owgxete  ropoga
AnbmeTbeBckKa ANnbMeTbeBCKOro
MYHULNNABHOIO parioHa Pecnybnuku
TartapctaH Ha 2022 rog W Ha nNaHoBbIN
nepuopg 2023 v 2024 ropos»

B cootBeTcTBMM C BrogxeTHbIM kogekcoM Poccuiickoin ®epepauunmn, BrompkeTHbIM
Kogekcom Pecny6sivkn TaTapcTtaH

AnbmeTbeBCKNin ropoackoii CoseT PELLUWII:

1 BHecTn B pelwleHne AnbMeTbeBCKOro ropoackoro Coseta A/IbMETLEBCKOrO
MyHUUMNanbHOro pavioHa Pecny6nvku TaTtapctaH 16 gekabpa 2021 roga Ne 57 «O
6rompxeTe ropoga AnbMeTbeBCKa A/lbMeTbEeBCKOT0 MyHULMNaIbHOTO paoHa Pecny6avku
TatapctaH Ha 2022 rog ¥ Ha nnaHoBblin nepuof 2023 un 2024 rogos» crepylolme
N3MEHEeHUsA 1 AONOJSTHEHUSA:

1.1. B nyHkTEe 1:

a) B nognyHkte 1 uudpbl « 1 157 683 400» - 3aMeHUTb undppamu
«1l 162 062 023,81x»;

6) B noanyHkte 2 uudpbl « 1 157 683 400» - 3ameHUTb uudpamu
« 1206 224 359,39»;

B) B nognyHkTe 3 undpbl «0» - 3amMeHnTb undpamm « 44 162 335,58»;

1.2. npunoxenune Ne 1 (tTabnmua 1) U310XKNTb B HOBOW pegakumn (npunaraetcs);

1.3. npunoxexvie Ne 2 (Tabnuua 1) U3N0XUTL B HOBOWN pefakunn (npunaraetcs);

1.4. npunoxeHne Ne 3 (Tabnvua 1) U3N0XUTb B HOBOW pegakummn (npuniaraetcs);

1.5. npunoxeHune Ne 4 (Tabnumua 1) U3N0XUTb B HOBOW pefakunn (npuniaraetcs);

1.6. B nyHKTe 13

ab3al NATbIA M310XUTL B Crieayowel peaakumu:

« Ha opraHmMsauuio 6naroycTpoiicTBa U 03e/IeHeHUsl, cbopa U BbiBO3a ObITOBbIX
OTXO40B W MycOpa, CoAepXaHve MeCT 3axXOpOHEeHWi Ha TeppuTopuu ropoga
AnbmeTbeBcka Ha 2022 rog B cymme 64 638 300 pybnei, Ha 2023 rog B cymme 74 016
300 py6nei n Ha 2024 rog B cymme 74 016 300 py6nei;»;

ab3al cefbMOV U3NOXUTHL B Cnefyolein pegakumu:

3ak. Ne 1352-200



« Ha CO(PhuHaHCMpOBaHME pacxXxofHbiX 006A3aTeNbCTB, BO3HUKAKOLWNUX MpK
BbIMNO/IHEHUM  OJSIHOMOYMA OpPraHoB MECTHOro camoyrnpasneHns AJIbMETbEBCKOIo
MYHULMNA/IbHOTO paioHa Mo COAEPXaHUID YUYPexAeHUin coumanbHO -  KyNbTYpPHOWA
HanpassieHHoCcTn B 2022 rogy B cymme 744 408 720,34 pybnsa, Ha 2023 rog B cymme
714 635 600 py6neit, Ha 2024 rog B cymme 752 969 400 py6neit.».

2. PasmectuTb HacTosilee peleHne Ha «OdmunasibHOM nopTase npaBoOBOWA
nHpopmaymm  Pecnybnukn TatapctaH» (PRAVO.TATARSTAN.RU) un Ha calite
ANbMETbLEBCKOr0 MyHULMNANbLHOTO palioHa.

3. HacTtosilwee pelleHne BCTynaeT B Cuny nocne ero  oduunanbHoro
onyb6nukosaHus (06HapofoBaHUS).

4. KOHTPO/Nb 3a UCMNOJIHEHWEM HACTOALLEro peLleHns BO3/I0KUTb Ha NOCTOSAHHYIO
KOMMCCUIO  TOPOACKOro CoseTa no 610 4KEeTHO-PUHAHCOBbLIM BOnpocam
(MycuH P.®.).

"naBa ropoga T.4. HarymaHoB



MpunoxeHne Ne 1

K peweHunio ANbMeTbEeBCKOIo
ropogckoro Coseta A/ibMeTbeBCKOI0
MYHULMNANBHOIO panoHa
Pecnybnuku TaTtapcTaH

oT 11 anpena 2022 roga Ne 65

Tabnvua 1
VcTouHMKM (puHaHcupoBaHuA geduuymta 6rogpketa
ropoga AnbmeTbeBcka Ha 2022 rof,
(B pybnsx)
HavmeHoBaHVe foOX040B Ko4 Joxona Cymma

NcToYHMKN BHYTpeHHero (1 ©© 00 oo oo 0000 000 44 162 335,58
oMHaHcMpoBaHuA aedonymtoB
6ro4KeToB

N3meHeHne ocTaTtkoB cpeacte Ha 01 05 00 00 00 0000 000 44 162 335,58
cyeTax Mo y4yeTy cpeacTB 6roaxeTa

ysenunyenne  octatkoB  cpegcts 01 05 00 00 00 0000 500 -1 162 062 023,81
6rooKeToB

YBenuuexHue npoumnx octatkoB 01 05 02 00 00 0000 500 -1 162 062 023,81
cpeacTs 6HOAXKETOB

YBennueHme npoumx octatkoB 01 05 02 01 00 0000 510 -1 162 062 023,81
[IEHEXHbIX CPeCTB 6HAXETOB

YBenuuexue npounx octatkos 01 05 02 01 13 0000 510 -1 162 062 023,81
[lEeHEeXHbIX CpeacTB 6100)KeTOB

rOPOACKUX MOCesieHniA

YMeHblUeHMe  ocTaTkoB  cpeacts 01 05 00 00 00 0000 600 1206 224 359,39
6l0KeToB

YMeHblUeHne npoymnx octatkoB (01 05 02 00 00 0000 600 1206 224 359,39
cpeacTs 6104XeTOB

YMeHblUeHne npoumnx octatkoB 01 05 02 01 00 0000 610 1206 224 359,39
OEHEeXHbIX cpeAcTB Ol4KeTOoB

YMeHblLeHne npoynx  octatkoB 01 05 02 01 13 0000 610 1206 224 359,39
OEHEeXHbIX CpeacTB 6r04KeTOB
rOpPoOACKMX NMOCeneHnin

BCEIO MCTOYHNKOB 44 162 335,58
(oMHaHcMpoBaHus

"naBa ropoga T.A4. HarymaHoB



MpunoxeHne Ne 2

K peLleHnto ANbMeTbLEBCKOro
ropogckoro CoseTta AflbMeTbLEBCKOIo
MYHULMNANBHOIO painoHa
Pecny6nvkn TatapcTaH

ot 11 anpensa 2022 roga Ne 65

Tabnvua 1

MporHo3npyembie 06bEMbI A0X0A0B
6rogpkeTa ropoga AnbMeTbeBCK Ha 2022 rop,

HanmeHoBaHMe A0X040B
HANOIOBbIE N HEHANOIOBbIE
AOXO bl
HANOI HA NMPUBbINb, 4OXOA4bI
Hanor Ha goxoabl hn3nyecknx nuy,
HANOT HA COBOKYMHbIV AOX0/,
EOWHbIA CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN Hanor
HANOI'" HA NMYLWECTBO
Hanor Ha nmyLecTBo OU3nNYecKnx Ly
Hanor Ha uropHblin 6usHec
3emMernbHbIli Hanor
AOXO4bl OT NCMNOJ/Ib3BOBAHUA
NMMYLLECTBA, HAXOOAWEIOCA B
FOCYOAPCTBEHHOW U
MYHULUMNAIBHOW COECTBEHHOCTU
[oxoabl, nonyyaemble B BUAE apeHaHOM
nnaTbl 3a 3eMesibHble Y4acTKM,
rocygapctBeHHas COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHuyeHa u KoTopble
pacnosioXeHbl B rpaHuLax ropoacKmx
nocenieHnin, a Takke cpencTsa OT NPOAaXU
npaBa Ha 3ak/loyeHne AOroBOpPOB apeHpl
yKa3aHHbIX 3eMeJIbHbIX Y4aCcTKOB
Mpoune nocTynsieHns OT UCNOJIb30BaHUA
MMyLLLeCTBa, Haxoasuerocs B
COBCTBEHHOCTM FOPOACKNX noceneHun (3a
NCK/TIOYEHNEM MMYLLECTBA MYHULMMNAbHBIX
OHOKETHBIX N aBTOHOMHbIX YUpexaeHuil, a
TaKke MMyLLecTBa MyHULMNAbHbIX
YHUTapHbIX NpeanpusaTuii, B TOM Yncne
Ka3eHHbIX)
4O0XOAbl OT NPOAAXN
MATEPUNANBbHbIX
HEMATEPWAJIbHbIX AKTBOB

(B py6nsix)

Kop poxopa
1 00 00000 00 0000 000

Cymma
1 144 862 000

101 00000 00 0000 000 532 857 000
101 02000 01 0000 110 532 857 000
1 05 00000 00 0000 000 67 000

1 05 03000 01 0000 110 67 000

1 06 00000 00 0000 000 546 164 000
1 06 01000 00 0000 110 109 398 000
1 06 05000 02 0000 110 324 000

1 06 06000 00 0000 110 436 442 000
1 11 00000 00 0000 000 56 696 000
111 05013 13 0000 120 49 434 000
1 11 09045 13 0000 120 7 262 000

1 14 00000 00 0000 000 8 278 000



HavmeHoBaHMe [0X040B
[loxoabl OT Npofaxu 3eMesibHbIX Y4acTKOB,
rocyfapcTBeHHast COOGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnyeHa 1 KoTopble
pacnosioXeHbl B rpaHnLax ropogckmx
noceneHuni
WTPA®DbLI, CAHKLUW, BOSMELLEHUNE
YWEPBA
AQMUHUCTPaTUBHbIE LWITPadbI,
YCTaHOB/IEHHbIE 3aKOHaMN CyObeKTOB
Poccuiickoni depepaymn o6
aAMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLUEHUSIX, 3a
HapyLeHne MyHUUMNanbHbIX NPaBOBbIX
aKToB
BE3BO3ME3AHbIE NOCTYNNEHUNSA
JoTaunn 6rogxeTam Cy6bekToB
Poccuiickoii ®epepauum n
MyHMLMNa/IbHbIX 06pa3oBaHuii
VHble mex6oaxeTHble TpaHcepTbl
BCEIro 4oxoaoB

Kop poxopa
114 06013 13 0000 430

1 16 00000 00 0000 000

1 16 02020 02 0000 140

2 00 00000 00 0000 000
2 02 10000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

Cymma
8 278 000

800 000

800 000

17 200 023,81
12 821 400,00

4 378 624
1 162 062 023,81



MpunoxeHne Ne 3

K peLleHuno AflbMeTbLEBCKOr0
ropoackoro Coseta ANbMeTLEBCKOIo
MYHMLMNAIbHOIO painoHa
Pecny6nuku TaTtapcTaH

ot 11 anpensa 2022 roga Ne 65

Tabnuua 1
BEAOMCTBEHHAA CTPYKTYPA
PACXOA0OB BHOAXXETA NOPOAA A/IBMETBbEBCKA
Ha 2022 rop,
(B py6nsx)
KBC
HanmeHoBaHne P P3 MNp LICP BP Cymma
NcnonHuTensHbIn KomuteT
r.AnbMeTbeBCKa
AnbMeTbeBCKOro 950 1206 224 359
MYHULMNA/ILHOrO painoHa
ObuerocynapCTBeHHble
BOMPOCH 950 01 00 5 545 215,24
®PYHKUWOHUpPOBaHMe
MpaButensctBa  Poccuiickon
depnepaunu, BbICLUNX
NCNONHUTENbHbIX opraHoB
rocyfiapCTBeHHOW BNactu 950 01 04 2 648 903,07
Cy6bEKTOB Poccuiickoii
dbepepauymn, MECTHbIX
agMVHUCTpaLmii
HenporpamMmmHbie
HANPABNEHS PACXO/0B 950 01 04 99 000 00000 2 648 903,07
LleHTpanbHbIi annapat 950 01 04 99 000 02040 2 648 903,07
Pacxogbl Ha BbINNaTbl
nepcoHany B uensax
obecneuyeHus BbINO/THEHUSA
byHKUMI  rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMumnaneHbiMM) opraHamu, 950 01 04 99 0 00 02040 100 2 207 503,07
Ka3eHHbIMU  yYpexaeHUusamu,
opraHamm ynpaB/ieHus
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOIOKETHbIMWU (poHaaMU
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr pnsa  rocypgapcrtBeHHbix 950 01 04 99 0 00 02040 200 441 400,00
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/
Pe3epBHble hoHAbI 950 01 11 2 761 490,17
HenporpamuHble 950 Ol 11 99 000 00000 2 761 490,17
HanpaBneHnss pacxonos
Pe3epBHble PoHAbI 950 01 11 9900007411 2 761 490,17
Vibie OIOMKETHBIE  g5h 01 11 99000 07411 800 2 761 490,17
accurHoBaHus
Apyrve 950 0L 13 134 822,00

obuierocyfgapCcTBeHHbIe



HanmeHoBaHue

BONPOCHI
HenporpamMmmHbie
Hanpas/ieHNss pacxonos
BbinonHeHue Apyrux
06s3aTenibCTB rocygapcraa
VHble 6l00KETHbIE
accurHoBaHus

CTpaxoBaHue MyHULMNanbHbIX
cnyxaumx

3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr [Ans  rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/,
JdvcnaHcepusauma
MYHULMNA/bHbBIX CRYXaLlnx
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans  rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[
HaunoHasibHaaA 3KOHOMUKa
[lopoxHoe X03a1CcTBO
HenporpamMmmHble
Hanpas/ieHVs pacxo4oB
Mex6laKeTHble TpaHcqepThl,
nepegasaemMble 6roopkeTam
MyHULMNANbHbIX 06pa3oBaHuin
Ha  OCylLlecTB/ieHUe  4acTu
MOJTHOMOYUIA MO PeLLEHUIO
BOMNPOCOB MECTHOI0 3Ha4vyeHus
B COOTBETCTBUU c
3aK/II0YEHHbIMU COrnalleHnam
Mex6toKeTHble TpaHctepThl
XnnuuHo-KkoMMyHasibHoe
X03AMCTBO

XXunvuwHoe xo341icTBO
HenporpamMmmHble
Hanpas/ieHNs pacxonos
Mex6aKeTHble TpaHcqepThl,
nepegasaemMble 6romxkeTam
MYHULMNATbHbIX o6paso-
BaHWN Ha  OCyLleCTB/IEHNE
yacTtu NOSIHOMOYNIA no
pelleHno BOMPOCOB MECTHOro
3HayeHnss B COOTBETCTBUU C
3aK/II0YEHHbIMW COrNalleHnsaM
MeXx6toKeTHble TpaHcgepThl
MeponpuaTtus B  obGnactn
XUNULLHOTO xo3gicTea
(MHBEHTapu3aLms
MYHUUUNASIbHOTO  XWU/IULLHOTO
doHpa)

3akynka TOBapoB, paboT u

KBC

950

950

950

950

950

950

950

950
950

950

950

950
950
950
950

950

950

950

950

P3

01

01

01

01

01

01

01

04
04

04

04

04
05
05
05

05

05

05

05

Mp

13
13
13

13

13

13

13

00
09

09

09

09
00
01
01

01

01

01

01

LiICP

99 0 00 00000
99 0 00 92030
99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 76040

99 0 00 76040

BP

800

200

200

500

500

200

Cymma

134 822,00
117 936,00
117 936,00

5 886,00

5 886,00

11 000,00

11 000,00

92 596 000,00
92 596 000,00

92 596 000,00

92 596 000,00

92 596 000,00

201 657 123,81

81 397 000,00
81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

410 000,00

410 000,00



HanmeHoBaHue

ycnyr [Ans rocygapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANBbHBIX) HYX[,
BnaroycTtpoicteo
HenporpammHbie
Hanpas/ieHMa pacxooB
Mex6toKeTHble TpaHcdepTsl,
nepefaBaemble 6ropxeTam
MyHMLMNa/IbHBIX 06pa3oBaHuin
Ha  OCyLLeCTB/IEHMEe  4acTu
NOTHOMOYMIA N0 peLUueHuto
BONPOCOB MECTHOI0 3Ha4yeHus
B COOTBETCTBUU c
3aK/II0OYEHHbIMW COorlalleHnAM
Mex6tKeTHble TpaHcoepThl
YnuyHoe ocselleHne

3akynka TOBapoB, paboT wu
ycnyr AN rocygapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA
KynbTypa, kuHemaTorpadgus
KynbTypa

HenporpammMHble
Hanpas/ieHUs pacxo4oB
Mex6toKeTHble TpaHcdepTsl,
nepegasaemMble 6rompkeTam
MyHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHuin
Ha  OcCyllecTB/ieHMe  4acTu
MOJTHOMOYUIA MO PeLLUEeHUIO
BOMNPOCOB MECTHOI0 3Ha4vyeHus
B COOTBETCTBUM c
3aK/II0YEHHbIMU COor/alleHnaMm
Mex6looKeTHble TpaHcdepTbl
®dusunyeckas KynbTypa u crnopt
Maccosblli cnopT
HenporpamMmmHble
Hanpas/ieHua pacxooB
Mex6loaKeTHble TpaHcdepThl,
nepegasaemMble 6ropkeTam
MyHUUMNAIbHBLIX 06pa3oBaHuin
Ha  OCyLlecTB/IeHMe  4yacTu
MOSIHOMOYMA MO PELLUEHUIO
BONPOCOB MECTHOr0 3Ha4vyeHus
B COOTBETCTBUN c
3aK/II0YEHHbIMU COrNalleHnam
Mex6looKeTHble TpaHcdepTbl
Mex6toKeTHble TpaHchepThl
obuiero xapakrepa 6romkeram
610 KEeTHOW cuUcTeMbl
Poccuiickoii depepaunn
Mpouve MeXOgKeTHble
TpaHcqepTbl obulero

KBC

950
950

950

950
950

950

950
950

950

950

950
950
950

950

950

950

950

950

P3

05
05

05

05
05

05

08
08

08

08

ER&

14

14

Mp

03
03

03

03
03

03

00
01

01

01

01
00
02

02

02

02

00

03

LiICP

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

500

200

500

500

Cymma

120 260 123,81
120 260 123,81

64 638 300,00

64 638 300,00
55 621 823,81

55 621 823,81

156 136 300,00
156 136 300,00

156 136 300,00

156 136 300,00

156 136 300,00
5881 000,00
5881 000,00

5 881 000,00

5 881 000,00

5 881 000,00

744 408 720,34

744 408 720,34



HanmeHoBaHue

Xapakrepa

HenporpammHble
Hanpas/ieHUss pacxonos
Cyécunaumm 6rompxeTam
MYHULMNA/IbHBIX pPanoHOB 1”3
MECTHbIX GIOKETOB
Mex6toKeTHble TpaHctepThl
BCEo PACXOA40B

KBC

950

950

950

P3

14

14

14

Mp

03

03

03

LiICP

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800

BP

500

Cymma

744 408 720,34

744 408 720,34

744 408 720,34
1206 224 359,39



HanmeHoBaHne
O6uwerocyfapCTBEHHbIE BOMPOCHI
®dyHKUNOHUpOBaHMe lMpaBuTenbLCTBA
Pocculiickoii degepaummn, BbiCLUINX
NCNONHUTENIbHBLIX OPraHoB
rocyfapCTBEHHON BNacTn CybbekToB
Poccuiickoii depepaumm, MeCTHbIX
agMUHUCTpayui
HenporpammHble HanpaBneHUs
pacxonos
LleHTpanbHbIn annapat
Pacxofbl Ha BbinaTbl NepcoHasny B
uensx obecnevyeHnsi BbINOSIHEHNS
byHKUMI rocyfapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHBbIMKW) OpraHamu,

10

MpunoxeHne Ne 4

K peLleHunto AibMeTbeBCKOIo
ropogckoro Coseta AflbMETLEBCKOIO
MYHMLMNAIbHOTO painoHa
Pecnybnuku TaTtapcTaH

ot 11 anpena 2022 roga Ne 65

Tabnunya 1

PACIPEAENEHUE
BHOIXXETHbLIX ACCUTHOBAHWIA BIOAXKETA
rOPOOA AJIbMETBLEBCKA MO PA3AENAM, NOAPASAENAM, LEJIEBbIM CTATbAM
(MYHNUUWMANBHBIM MPOTPAMMAM TOPOJAA AIbMETBEBCKA
N HEMPOITPAMMHBIM HAMPABJIEHVNAM OEATE/IBHOCTW), TPYMNIMAM BNOOB
PACXOA0B KNACCUPUNKALIMN PACXOO0OB BIOAXXETOB

Ka3eHHbIMW YUpexaeHNsiM1, opraHamu

yrnpasfieHusi rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKEeTHbIMM (hoHAaMK

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyapcTBeHHbIX (MyHUUMNAbHbIX)
HYXZ4,

Pe3epBHble hoHAb!
HenporpammHble Hanpas/fieHus
pacxonos

Pe3epBHbIin (hoHA,

NHble 6rogKeTHble acCUrHOBaHUSA
Apyrue obuierocyfapcTBeHHbIe
BOMNpPOCHI

HenporpammHble Hanpas/ieHus
pacxofoB

BbinonHeHve apyrnx obs3arenscrs
rocygapcrsa

VHble 6104KeTHble acCUrHoBaHUA
CTpaxoBaHne MyHULUNANbHbIX

HA 2022 o
(B py6nsx)

P3 TP LCP BP Cymma
01 00 5 545 215,24
01 04 2 648 903,07
01 04 99 000 00000 2 648 903,07
01 04 99 000 02040 2 648 903,07
01 04 99 000 02040 100 2 207 503,07
01 04 9900002040 200 441 400,00
oL 1 2 761 490,17
01 11 99 000 00000 2 761 490,17
01 11 99000 07411 2 761 490,17
01 11 9900007411 800 2 761 490,17
0oL 13 134 822,00
0L 13 99 0 00 00000 134 822,00
01 13 99 000 92030 117 936,00
01 13 99 00092030 800 117 936,00
01 13 99000 92410 5 886,00



HanmeHoBaHne
CnyxaLmnx
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr ans
rocyfapcTBeHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)
HY>XA,
AncnaHcepusaumnsa MyHULMNANbHbIX
cnyxavmx
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ans
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXZ,
HaunoHanbHasa 3KoHOMUKa
[lopoXHOe X03aCTBO
HenporpammHble Hanpas/ieHUs
pacxofoB
Mex6looKeTHble TpaHCcdepThl,
nepepasaemMble 6r04KeTamM
MYHULUMNAIbHBbIX 06pa3oBaHnin Ha
OCYyLLECTB/IEHME YaCTN NOSTHOMOYNIA
No peLleHno BOMPOCOB MECTHOro
3HayeHNss B COOTBETCTBUM C
3aK/TH0YEHHbIMY COrnaleHusam
Mex6l4KeTHble TpaHcqepThl
XXnnnwHo-KoOMMyHaibHOe X03ANCTBO
XXunuwHoe xo3a1McTBO
HenporpammHble Hanpas/ieHUs
pacxonos
Mex6looKeTHble TpaHCdepThl,
nepegaBaemMble 6HO4KeTam
MYyHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHnini Ha
OCYyLLECTB/IEHME YaCTN NOSTHOMOYNIA
Mo peLLEeHN0 BONPOCOB MECTHOro
3Ha4yeHNss B COOTBETCTBUU C
3aK/II0YEHHbIMU COralleHnsm
Mex6aKeTHble TpaHCcdepTsbl
MeponpuaTtua B 06/1aCTU XUNLLHOTO
xo34gicTBa (MHBEHTapm3ayms
MYHULUMNASTbHOIO XWU/TULLHOIO (poHAa)
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYX[,
BnaroycTtpoicTtso
HenporpammHble Hanpas/fieHUs
pacxofoB
Mexo6loaKeTHble TpaHCcdepThl,
nepepasaemMble 6r4xeTam
MyHULMNa/IbHbIX 06pa3oBaHuii Ha
OCyLLEeCTB/IEHME YacTh MOJTHOMOUMI
No peLleHno BONPOCOB MECTHOIO
3HayeHNss B COOTBETCTBUU C
3aK/0YEeHHbIMU CornalleHusam
Mex6oaKeTHble TpaHcdepThl
YnuyHoe oceelleHne

P3

01

01

01

04
04

04

04

04
05
05

05

05

05

05

05
05

05

05
05

NP

13

13

13

09

09

09

09

01
01

01

01

01

01

03
03

03

03
03

LiCP

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 76040

99 0 00 76040

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

BP

200

200

500

500

200

500

Cymma

5 886,00

11 000,00

11 000,00

92 596 000,00
92 596 000,00

92 596 000,00

92 596 000,00

92 596 000,00
201 657 123,81
81 397 000,00

81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

410 000,00

410 000,00

120 260 123,81
120 260 123,81

64 638 300,00

64 638 300,00
55 621 823,81



HanmeHoBaHune
3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocygapCTBeHHbIX (MyHULUMNAbHbIX)
HYXA,

KynbTypa, KuHemartorpadgus
KynbTypa

HenporpammHble Hanpas/fieHus
pacxonos

Mexo6to4KeTHble TpaHCcdepThl,
nepefaBaemble GooKeTam
MyHMLMNa/IbHbIX 06pa3oBaHunii Ha
OCYLL,EeCTB/IEHNE YaCTN NOSTHOMOYNIA
Mo peLUueHno BOMPOCOB MECTHOro
3Ha4YeHMA B COOTBETCTBUU C
3aK/II0YEHHbIMUM COornalleHnsam
Mex6toKeTHble TpaHCcdepTbl
dusnyeckasa Kynbtypa v cnopt
MaccoBblli cnopT
HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

Mex6toaKeTHble TpaHCcdepThl,
nepegasaemble 6ogxeTam
MyHMLMNa/IbHbIX 06pa3oBaHunii Ha
OCyLLeCTB/IEH/E YacTW MOTHOMOUMI
Mo peLLeHn0 BOMPOCOB MECTHOro
3Ha4YeHns1 B COOTBETCTBUN C
3aK/T0YEHHbIMU COrnalleHusam
Mex6toaKeTHble TpaHcdepThl

MeXx6toKeTHble TpaHctepTbl 06Lero

Xapaktepa 6ogpketam 6 AKETHOM
cuctembl Poccuiickoii depepaunn

Mpoune mexobroKeTHble TpaHcdepThl

obulero xapakrepa
HenporpammHble HanpaBneHUs
pacxonos

Cybcuann 6rompxketam

MYyHULUMNa/TbHBIX pal\/JIOHOB N3 MECTHbIX

6r04KeTOB
Mex6loaKeTHble TpaHcdepThl
Bcero pacxogos

P3

05

08
08

08

08

EE 8

NP

03

01
01

01

01

02
02

02

02

00

03

03

03

03

LICP

99 0 00 78010

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800

BP

200

500

500

500

Cymma
55 621 823,81

156 136 300,00
156 136 300,00

156 136 300,00

156 136 300,00

156 136 300,00
5 881 000,00
5 881 000,00

5881 000,00

5 881 000,00

5 881 000,00

744 408 720,34

744 408 720,34

744 408 720,34

744 408 720,34

744 408 720,34

1206 224 359,39



